
 
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 
Vilniaus g.44, LT-33140, Molėtai, mob.tel. +370 612 92689 

E-paštas: borisas.jakovlevas@registru centras.lt 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos nario Boriso Jakovlevo 

2023 metų veiklos ataskaita 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2023 m. 

Tarybos narys: Borisas Jakovlevas 

 

2023 - 2027 metų kadencijos Molėtų rajono savivaldybės tarybą sudaro 21 narys, 

atstovaujamos  5 politinės partijos ir 1 visuomeninis rinkimų komitetas. Esu 

išrinktas nuo Lietuvos socialdemokratų partijos. Tarybos  posėdžiams vadovauja 

meras. Meras nėra Tarybos narys. 

2023 metų balandžio 24 dieną įvyko pirmasis naujai išrinktos 2023-2027 m. kadencijos 

Molėtų rajono savivaldybės (toliau - Savivaldybė) tarybos (toliau- Taryba) posėdis. 

Kuriame aš prisiekiau gerbti ir vykdyti Lietuvos Respublikos Konstituciją ir įstatymus, 

sąžiningai ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių 

Savivaldybės gyventojų teises ir viešuosius interesus. 

 

http://mob.tel/


 

Viena iš mano pareigų yra pareiga Jums atsiskaityti už savo, kaip Tarybos nario, veiklą. 

Teikiu Jums ataskaitą už 2023 metus. 

 

1. Dalyvavimas savivaldybės tarybos posėdžiuose 

2023 m. dalyvavau visuose Molėtų savivaldybės tarybos posėdžiuose – iš 10 

organizuotų posėdžių dalyvavau 10. Aktyviai diskutavau ir balsavau dėl sprendimų, 

turinčių įtakos savivaldybės vystymuisi ir gyventojų gerovei. Tarybos posėdžiuose 

buvo svarstomi su savivaldybės bendruomenės gyvenimu susiję klausimai, 

sprendžiamos svarbiausios problemos, priimti rajono plėtrai ir gyventojams reikšmingi 

sprendimai. Posėdžių metu buvo teikiamos aktualiausios informacijos, išklausomos 

tarybos narių pastabos, pasiūlymai. Dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose . 

Pagrindiniai ir labai svarbūs klausimai, kurie buvo sprendžiami, tai: 

1. Molėtų baseino atidarymas. 

2. Molėtų savivaldybės sveikatos centro kūrimas. 

3. Pritarta Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos modeliui prie Molėtų Priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos prijungti kaimo Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybas. 

4. Savivaldybės bendrojo plano koncepcija. 

5. Rajono ugdymo įstaigų modelis. 

6. Savivaldybės biudžeto koregavimas ir tvirtinimas ir kiti svarbūs klausimai. 

7. Savivaldybių įstaigų ataskaitų rinkiniai. 

8. Strateginio plano vykdymo kontrolės ataskaitos. 

9. Strateginis veiklos planas 2024-2026 metams ir kiti svarbūs klausimai. 

 2. Veikla komitetuose ir darbo grupėse 

Esu išrinktas Molėtų rajono plėtros, verslo ir investicijų komiteto pirmininko 

pavaduotoju, Kontrolės komiteto narys, Molėtų rajono Savivaldybės Tarybos 

Antikorupcijos komisijoje esu pirmininko pavaduotojas. Per metus dalyvavau visuose 

komiteto ir komisijos  posėdžiuose, kurių metu buvo svarstomi klausimai susiję su 

Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos programos vykdymo ataskaita ir 2024 metų 

veiklos programos parengimu ir tvirtinimu.  

Prieš Tarybos posėdžius dalyvavau komitetų posėdžiuose, kurių metu aktyviai 

dalyvavau kiekvieno klausimo nagrinėjime, aktyviai ir konstruktyviai reiškiau savo 

pastabas ir pasiūlymus atskirais klausimais, oponavau opozicijai dėl dažnai nepagrįstų 

jų priekaištų, nerealių siūlymų. 

3. Darbai su gyventojais ir jų problemų sprendimas 

Aktyviai dalyvauju Molėtų rajono renginiuose, šventėse, susitikimuose, paramos 

akcijose. Sveikinau Molėtų Moteris švenčių proga. Dalyvavau susitikimuose su Molėtų 

savivaldybės gyventojais įvairiose seniūnijose. 

 



      

 

 

 

 Susitikimų metu buvo aptarti šie pagrindiniai klausimai: 

• Vietos infrastruktūros problemos: kelių ir gatvių būklė, apšvietimo trūkumas, 

gatvių pavadinimų keitimo, keleivių pavežėjimo, sveikatos, švietimo problemos; 

• Socialinė pagalba senjorams ir mažas pajamas gaunantiems gyventojams; 

• Jaunimo užimtumo skatinimas ir galimybių plėtra. 

4. Iniciatyvos ir projektai 

2023 m. inicijavau arba aktyviai prisidėjau prie šių projektų: 

• Molėtų miesto aplinkos tvarkymas: kartu su bendruomene organizuota akcija, 

kurios metu buvo atnaujintas Molėtų  miestą žymintis ženklas, sutvarkytos 

viešosios erdvės. 



 

 

• Socialiniai projektai: Miško sodinimas, inkilų paukščiams pagaminimas ir 

įkėlimas medžiuose Molėtų mieste ir apylinkėse, vienišų asmenų rėmimas, aktyvus 

dalyvavimas paramos  Ukrainai akcijose 

 

 

5. Bendradarbiavimas su kitomis institucijomis 



• Palaikiau ryšius su vietos bendruomenėmis, verslo atstovais ir 

nevyriausybinėmis organizacijomis, siekdamas stiprinti bendradarbiavimą. 

 

6. Planuojama veikla 2024 m. 

2024 m. planuoju tęsti pradėtus darbus ir daugiausia dėmesio skirti šioms sritims: 

• Tvari infrastruktūros plėtra, įtraukiant daugiau kaimo vietovių į projektų planus; 

• Socialinės apsaugos gerinimas ir papildomų paslaugų teikimas senjorams; 

• Investicijų pritraukimas į Molėtų savivaldybę, skatinant darbo vietų kūrimą. 

 

Išvados ir padėka: 

2023 metai buvo intensyvūs, tačiau produktyvūs. Dėkoju visiems Molėtų savivaldybės 

gyventojams už bendradarbiavimą, išsakytas pastabas ir palaikymą. Mano tikslas – 

toliau siekti, kad Molėtų savivaldybė taptų patrauklia vieta gyventi, dirbti ir kurti. 

Tarybos narys:  Borisas Jakovlevas 

 

Kontaktiniai duomenys: tel. +370 612 92689, el.paštas : 

borisas.jakovlevas@regstrucentras.lt 

  

mailto:borisas.jakovlevas@regstrucentras.lt

